recepit, ex successione Ferrarii de Rossilione ipso mortuo, quandam penam nayram, et duos cifos et duas corrigias argenti que fuerunt post mortem ipsius Ferrarii tradite ipsi domine et dictus nobilis habuit et penes se tenuit, per manus domine Johanine ultime vxoris Ferrarii de Rossilione patris dicte domine Saure et madastra ipsius domine Saure. Interrogata de ualore ipsorum duorum ciforum et dixit se nescire. Interrogata utrum essent deaurati intus et desuper uel intus tantum et dixit se non recordari. Item interrogata utrum haberent pedem rotundum vel cayrat et si erant aliquibus signis signati et dixit se non recordari. Interrogata de corrigiis, que erant, et dixit quod de serico cum platonis argenti. Interrogata si erant deaurati ipsi platonis ipsarum corrigiarum, et dixit quod sic de una et de alia non. Item interrogata de colore cirici ipsarum corrigiarum, et dixit se non recolere.—Item interrogata de ualore dicte pellis, et dixit se non recordari, set quod erat multum pulchra et magni ualoris. Item fuit interrogata quomodo scit predicta ipsi domine Saure peruenisse et dictus nobilis Sancius ut dictum est recepisse et habuisse, et dixit quia uidit cum esset ista testes socia ipsius domine Saure, et etiam audiuit ab ipsa domina et dicto nobili ejus uiro pluribus uicibus dici. Item, interrogata utrum predicta omnia dictus nobilis habuit extimata uel inextimata, et dixit se nescire. Item fuit interrogata de ualore dictarum uanouarum, lintheaminum, coopertorium, auriculariorum, trauersariorum, matalafiorum, et lectuum, et anulorum, nec non omnium predictorum; super quibus punctatim uel singulariter nec insimul extimationem in ipsis dixit se nescire deponere, sed dixit quod dicebatur tunc per omnes domesticos ipsius nobilis Sancii quod illa omnia predicta que sibi peruenerant ex dicta domina matre sua et domino patre suo superius expresa super isto v.<sup>o</sup> capitulo ualebant comuni extimatione centum libras monete tunc curribilis. Item quod inter predicta et illa que fuerunt dicte domine Saure presentata et donata die celebrationis matrimonii inter ipsam et dictum nobilem, extimabant comuni extimatione omnes domestici ipsorum conjugum ad ducentas quinquaginta libras monete tunc curribilis.

Super sexto capitulo interrogata, et dixit super ipso capitulo nichil aliud scire nisi ut supra dixit super iij.<sup>o</sup>, iij.<sup>o</sup> et v.<sup>o</sup> capitulis. Item fuit interrogata ad declarandum ipsum capitu-

lum uel contenta in illo, si scit quod domina Francisca vxor Petri Cabrit quondam de suo proprio dederit ipsi domine Saure aliqua jocalia uel alia que iste testes nominatim sciat, et dixit quod non quod isti recordetur, nisi ut curatrix predicta ut dictum est. Generaliter uero interrogata si est instructa, docta, rogata uel subornata, nec si deponit aliquid in predictis amore, timore, fauore, odio, precio uel precibus, dixit quod non. Item interrogata si attinet aliquid dictis pupillis et dixit quod sic, nam pater ipsius testis et pater dicte domine Saure matris ipsarum pupillarum fuerunt consanguinei. Interrogata quam partem mallet in predictis obtinere, et dixit quod pociorem in jure. Interrogata si in bonis traditis dicto nobili Sancio racione dotis vxoris sue includuntur bona, iocalia, arnesia et alias res que ista testis superius deponit fuisse dicte domine Saure donata et presentata uel dimisa seu peruenta ut dictum est, (et) per dictum nobilem ut predicatur habita et recepta, et dixit quod non ymmo ultra dotem et alia sibi promisa peruenerunt sibi omnia predicta.